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Pieczęć Zamawiającego
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy
	Cena

Gwarancja
	Razem pkt

Kryterium

Cena 60 %
	Razem pkt

Kryterium

Gwarancja 40 %
	Razem pkt

	1
	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „LARIX” Sp. z o.o., 
ul. Klonowa 11, 42-700 Lubliniec
	556 776,36 zł
84 miesiące
	53,13
	40,00
	93,13

	2
	Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k., 
42-283 Boronów, ul. Częstochowska 14
	1 350 262,20 zł
84 miesiące
	21,91
	40,00
	61,91

	3
	P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika, 42-283 Boronów, 
ul. Grabińska 8
	551 180,61 zł

84 miesiące
	53,67
	40,00
	93,67

	4
	USŁUGI OGÓLNO-BUDOWLANE - JAROSŁAW BŁACH, PĄTNÓW 239, 98-335 PĄTNÓW
	553 066,01 zł

84 miesiące
	53,49
	40,00
	93,49

	5
	Firma Usługowo Handlowa MARTOM Mariusz Rubajczyk, 98-220 Zduńska Wola, ul. Władysława Jagiełły 15
	493 113,99 zł

84 miesiące
	60,00
	40,00
	100,00


BURMISTRZ WIELUNIA

Paweł Okrasa
 



                             




Paweł Okrasa 

16.06.2021 r. .................................................................
(data i podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)
